і по умові.
За рядок петіту після тексту: за перший раз 20 к. і по умові, за другий—10 к. Хто шукає заробітку, платить за оповістку в 3 рядки 10 к. за раз, при умові друкування не менше 3-х разів.

З ПРИВОДУ надісланих до газети ВІРШІВ редакція не листується.

№ 31—32.

15 (28) Серпня.

1912 рік.

Жертвуйте на пам'ятник Т. ШЕВЧЕНКОВІ у Києві.

ЗМІСТ: Відповіді на лист д. С. Р—ка, уміщений в ч. 22 „Снопа“— Відповіді д.д. П. Коскоя, О. Слісаренка; К. Бич-Лубенський—Дагеротип; З нашого життя; З Галичини; З Канадської України; З поля літератури й науки; М. Плевако.—† Бл. п.